
1 Стефанович Александр 59 СД2000 22 15 18 22 25 25 127 1

2 Садовский Геннадий 52 СД2000 11 12 22 13 22 9 89 2

3 Панфилов Вячеслав 28 СД2000 13 4 15 14 20 22 88 3

4 Хамлюк Дмитрий 37 СД1600 20 22 16 12 - 15 85 4

5 Багель Максим 50 СД2000 - 25 25 15 - 16 81 5

6 Шерый Николай 5 СД1600 14 18 14 20 - 14 80 6

7 Сачук Александр 44 СД1600 - 20 20 25 - - 65 7

8 Юшкевич Александр 22 СД2000 16 14 12 6 - 11 59 8

9 Муравейко Андрей 13 СД 25 16 - 18 - - 59 9

10 Гуцалюк Юрий 9 СД2000 15 13 13 - - 13 54 10

11 Шендюков Алексей 17 СД1600 18 10 10 16 - - 54 11

12 Кончиц Антон 73 СД1600 9 8 8 8 - 20 53 12

13 Турок Екатерина 1 СД1600 10 7 7 9 - 18 51 13

14 Глазко Сергей 31 СД1600 8 - 11 11 - 10 40 14

15 Разбицкий Андрей 54 СД1600 12 5 - - - 12 29 15

16 Ревотюк Алексей 38 СД2000 7 11 - 10 - - 28 16

17 Пустоход Савелий 91 СД1600 - 6 5 7 - - 18 17

18 Квиткевич Артур 87 СД1600 - 9 9 - - - 18 18

19 Голобородько Григорий 7 СД1600 - - 6 - - - 6 19

20 Бункевич Вадим 8 СД2000 6 - - - - - 6 20

Главный судья Габрусь Д.Ю.

Главный секретарь Лапицкая К.С.

5 этап класс 

"Свободный 

Дивизион"

Кубок СДЮСТШ 2017 года по трековым автомобильным гонкам 

Класс "Свободный Дивизион"

Предварительный протокол личного зачета по итогам 6-ти этапов

2 этап класс 

"Свободный 

Дивизион"

Сумма 

очков
Место

1 этап класс 

"Свободный 

Дивизион"

А/м класса

6 этап класс 

"Свободный 

Дивизион"

№ п/п ФИО участника ст.№

3 этап класс 

"Свободный 

Дивизион"

4 этап класс 

"Свободный 

Дивизион"



1 Стефанович Александр 59 СД2000 25 16 18 22 25 25 131 1

2 Садовский Геннадий 52 СД2000 12 13 22 14 22 9 92 2

3 Панфилов Вячеслав 28 СД2000 14 5 15 15 20 22 91 3

4 Хамлюк Дмитрий 37 СД1600 22 22 16 13 - 15 88 4

5 Багель Максим 50 СД2000 - 25 25 16 - 16 82 5

6 Шерый Николай 5 СД1600 15 18 14 20 - 14 81 6

7 Сачук Александр 44 СД1600 - 20 20 25 - - 65 7

8 Юшкевич Александр 22 СД2000 18 15 12 7 - 11 63 8

9 Шендюков Алексей 17 СД1600 20 11 10 18 - - 59 9

10 Кончиц Антон 73 СД1600 10 9 8 9 - 20 56 10

11 Гуцалюк Юрий 9 СД2000 16 14 13 - - 13 56 11

12 Турок Екатерина 1 СД1600 11 8 7 10 - 18 54 12

13 Глазко Сергей 31 СД1600 9 - 11 12 - 10 42 13

14 Разбицкий Андрей 54 СД1600 13 6 - - - 12 31 14

15 Ревотюк Алексей 38 СД2000 8 12 - 11 - - 31 15

16 Пустоход Савелий 91 СД1600 - 7 5 8 - - 20 16

17 Квиткевич Артур 87 СД1600 - 10 9 - - - 19 17

18 Бункевич Вадим 8 СД2000 7 - - - - - 7 18

19 Голобородько Григорий 7 СД1600 - - 6 - - - 6 19

Главный судья Габрусь Д.Ю.

Главный секретарь Лапицкая К.С.

Сумма 

очков
Место

6 этап класс 

"СД-2000"

Кубок СДЮСТШ 2017 года по трековым автомобильным гонкам 

Класс "Супер Дивизион-2000"

Предварительный протокол личного зачета по итогам 6-ти этапов

№ п/п ФИО участника ст.№ А/м класса
1 этап класс 

"СД-2000"

2 этап класс 

"СД-2000"

3 этап класс 

"СД-2000"

4 этап класс 

"СД-2000"

5 этап класс 

"СД-2000"



1 Хамлюк Дмитрий 37 СД1600 25 25 22 18 - 20 110 1

2 Шерый Николай 5 СД1600 20 20 20 22 - 18 100 2

3 Кончиц Антон 73 СД1600 15 15 14 14 - 25 83 3

4 Турок Екатерина 1 СД1600 16 14 13 15 - 22 80 4

5 Шендюков Алексей 17 СД1600 22 18 16 20 - - 76 5

6 Сачук Александр 44 СД1600 - 22 25 25 - - 72 6

7 Глазко Сергей 31 СД1600 14 - 18 16 - 15 63 7

8 Разбицкий Андрей 54 СД1600 18 12 - - - 16 46 8

9 Пустоход Савелий 91 СД1600 - 13 11 13 - - 37 9

10 Квиткевич Артур 87 СД1600 - 16 15 - - - 31 10

11 Голобородько Григорий 7 СД1600 - - 12 - - - 12 11

Главный судья Габрусь Д.Ю.

Главный секретарь Лапицкая К.С.

Кубок СДЮСТШ 2017 года по трековым автомобильным гонкам 

Класс "Супер Дивизион-1600"

Предварительный протокол личного зачета по итогам 6-ти этапов

№ п/п ФИО участника ст.№ А/м класса
1 этап класс 

"СД-1600"
Место

2 этап класс 

"СД-1600"

3 этап класс 

"СД-1600"

4 этап класс 

"СД-1600"

5 этап класс 

"СД-1600"

Сумма 

очков

6 этап класс 

"СД-1600"


